
Szentkirályszabadja Község  
Önkormányzat 
8225. Szentkirályszabadja 
Petőfi u. 12. 
Szám: 9./2020. 

Jegyzőkönyv 
 

Készült: Szentkirályszabadja Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2020.augusztus  
31-án (hétfőn) 7.30 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésén. 
 
Ülés helye: Szentkirályszabadjai Polgármesteri Hivatal tanácsterme, 8225 
Szentkirályszabadja, Petőfi Sándor utca 12. 
 
Jelen vannak: Gyarmati Katalin polgármester, Szabó Péter alpolgármester, Dobi 
Sándorné képviselő, Dr. Kun Gazda Melinda képviselő, Kis Barnabás képviselő, Sikosné 
Szücs Marianna képviselő, Öveges János képviselő 
Állandó meghívottak közül jelen van: Héninger Zsanett óvodavezető és Szántód László 
jegyző  
Jegyzőkönyvvezető: Szántód László 
 
Napirend:    
 

1) Hozzájáruló nyilatkozat a Magyar Falu Program pályázat benyújtásához 
2) 0106/5 hrsz-ú ingatlan telekalakítási folyamata – döntéshozatal újraosztásról 
3) Előterjesztés a Szentkirályszabadjai Szivárvány Óvoda és Mini Bölcsőde 

2020/2021.évi munkatervéről 
 
Gyarmati Katalin polgármester köszöntötte a megjelent képviselőket. Megállapította, 
hogy a Képviselő-testület 7 fővel határozatképes. Ismertette a kiküldött írásos napirendet, 
majd szavazásra bocsátotta. Aki egyetért a napirenddel, kérem, kézfeltartással jelezze. 
A napirenddel a jelenlévő képviselők egyhangúlag – 7 igen szavazattal - határozathozatal 
nélkül egyetértettek.  
Jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Sikosné Szücs Marianna és Öveges János 
képviselőket. 
Aki a hitelesítők személyével egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon. 
A Képviselő-testület egyhangúlag – 7 igen szavazattal határozathozatal nélkül -  elfogadta 
a hitelesítők személyére tett javaslatot. 
 
A napirendek tárgyalása előtt Gyarmati Katalin polgármester megemlékezett Dobi Sándor 
volt önkormányzati képviselőről és kérte, hogy a Képviselő-testület egyperces néma 
felállással adózzon emléke előtt. 
A napirendek tárgyalása a megemlékezést követően megkezdődött. 
 
1.napirend - Hozzájáruló nyilatkozat a Magyar Falu Program pályázat benyújtásához 
 
Gyarmati Katalin polgármester ismertette a napirendet. A Magyar Falu Program 
keretében lehetőség van pályázat benyújtására az iskolai tornaterem felújítására. A 
pályázatot a Tankerületi Központ nyújthatja be 2020. szeptember 4-ig. A tornaterem 
állapotára tekintettel és a tankerülettel történt egyeztetés alapján szükségesnek tartjuk a 
pályázat benyújtását. A pályázat benyújtásához segítséget nyújtunk a tankerületnek, 
hiszen szükség van tervezői nyilatkozatokra, műszaki leírásra, megfelelően részletezett 
árajánlatokra. Ezek beszerzésére az előkészületeket megtettük, elkészítésük folyamatban 
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van. A beérkezést követően ezeket átadjuk a tankerületnek és ők rögzítik az adatokat a 
pályázati felületen. A következő feladatok elvégzését javasoljuk megvalósítani a pályázat 
keretében: 
- a tornatermi öltözők, tanári öltöző, vizesblokkok felújítása (csempézés, festés, 
szerelvények, mosdók, wc kagylók, zuhanyzók, vízmelegítők) 
- A tornaterem nyílászáróinak cseréje (ajtók, ablakok, párkányok cseréje) 
- A tornatermi falvédő elemek cseréje 
- A tornaterem villamoshálózatának felújítása, kapcsolószekrény cseréje 
- A terem padlóburkolatának felújítása 
- a tornaterem falfestése 
 
A felmérés alapján készült árajánlat összege tervezett munkálatok vonatkozásában túl 
nagy összeget tenne ki, ezért szűkíteni javasoljuk a tevékenységeket. E pályázaton a 
tornaterem nyílászáró ajtóinak cseréjét, a falvédők cseréjét, a padlózat, a termi 
villamoshálózat megújítását és a festési munkálatokat javasoljuk benyújtani, ennek 
költsége valamivel 15 millió forint alatti összeget tenne ki. Az előkészítéssel folyamatosan 
haladunk. 
A pályázat rögzíti, hogy a benyújtáshoz szükséges az épület tulajdonosának hozzájáruló 
nyilatkozata is, melyről a képviselő-testület jogosult dönteni. 
 
Szabó Péter alpolgármester jelezte, hogy az öltöző felújítása is időszerű lenne, kár, hogy 
e pályázat keretében már nem férnek bele a tervezett munkálatok költségei. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Gyarmati Katalin polgármester szavazásra 
bocsátotta a határozati javaslatot. 
Aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület járuljon hozzá a Magyar Falu Program 
„Iskolai tornaterem, tornaszoba fejlesztése” című alprogramra pályázat benyújtásához a 
tulajdonában lévő 658 hrsz-ú ingatlanon található iskolai tornaterem vonatkozásában, az 
kérem, kézfeltartással szavazzon. 
A döntéshozatalban valamennyi jelenlévő – 7 fő – képviselő részt vett. 
A Képviselő-testület egyhangúlag –7 igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  

 
36./2020.(VIII.31.) számú Képviselő-testületi határozat: 

Szentkirályszabadja Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu 
Program „Iskolai tornaterem, tornaszoba fejlesztése” című alprogramra pályázat 
benyújtásához a tulajdonában lévő 658 hrsz-ú ingatlanon található iskolai 
tornaterem vonatkozásában hozzájárul. 
Felhatalmazza Gyarmati Katalin polgármestert, hogy a Veszprémi Tankerületi 
Központ igazgatóját a döntésről tájékoztassa. 
Felelős: Gyarmati Katalin polgármester 
Határidő: 2020.szeptember 2. 

 
2.napirend - 0106/5 hrsz-ú ingatlan telekalakítási folyamata – döntéshozatal 
újraosztásról 
 
Gyarmati Katalin polgármester a napirendhez kapcsolódóan elmondta, hogy megtörtént 
az önkormányzati tulajdonú 0106/5 hrsz-ú ingatlan belterületbe vonása. Ekkor kialakult a 
675/37 hrsz-ú ingatlan, az egyes tervezett építési telkek kialakításához szükséges ennek, 
illetve a 675/26 hrsz-ú meglévő ingatlannak az újraosztása. Ennek a végén keletkeznek a 
675/38, a 375/39, a 675/40, a 675/41, a 675/42 és a 675/43 hrsz-ú telkek, melyek már 
alkalmassá válnak az értékesítésre és a beépítésre. Az előterjesztéshez megküldött 
vázrajzokon követhető a változás. Az újraosztás végrehajtásához, átvezetéséhez 
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szükséges a Képviselő-testület döntése, mely a földhivatali eljárás végrehajtásához 
szükséges. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Gyarmati Katalin polgármester szavazásra 
bocsátotta a határozati javaslatot. 
Aki hozzájárul a 675/26 és a 675/37 hrsz-ú ingatlanok újraosztásához az előterjesztésben 
szereplő változási vázrajz szerinti tartalommal, az kérem, kézfeltartással jelezze. 
A döntéshozatalban valamennyi jelenlévő – 7 fő – képviselő részt vett. 
A Képviselő-testület egyhangúlag – 7 igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  
 

37./2020.(VIII.31.) számú Képviselő-testületi határozat: 
Szentkirályszabadja Község Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul a 
tulajdonában lévő 675/26 és a 675/37 hrsz-ú ingatlanok újraosztásához az 
előterjesztésben szereplő változási vázrajz szerinti tartalommal. A telekalakítás 
során az alábbi ingatlanok alakulnak ki: 675/38, 675/39, 675/40, 675/41, 675/42 
és 675/43 hrsz-ok. 
Felhatalmazza Gyarmati Katalin polgármestert, hogy a szükséges intézkedések 
megtételéről gondoskodjon. 
Felelős: Gyarmati Katalin polgármester 
Határidő: 2020.szeptember 11. (az illetékes földhivatalhoz történő továbbításra) 

 
3.napirend - Előterjesztés a Szentkirályszabadjai Szivárvány Óvoda és Mini 
Bölcsőde 2020/2021.évi munkatervéről 
 
Gyarmati Katalin polgármester elmondta, hogy Héninger Zsanett intézményvezető 
elkészítette az éves munkaterveket és kérte a Képviselő-testülettől a fenntartói 
tudomásulvétel kinyilvánítását. Nagyon tartalmas, összeszedett munkatervet, anyagokat 
kaptunk. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Gyarmati Katalin polgármester szavazásra 
bocsátotta a határozati javaslatot. 
Aki tudomásul veszi a Szentkirályszabadjai Szivárvány Óvoda és Mini Bölcsőde intézmény 
tájékoztatását az intézmény 2020/2021.évi munkaterveiről az kérem kézfeltartással 
jelezze. 
A döntéshozatalban valamennyi jelenlévő – 7 fő – képviselő részt vett. 
A Képviselő-testület egyhangúlag – 7 igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  

 
38./2020.(VIII.31.) számú Képviselő-testületi határozat: 

Szentkirályszabadja Község Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul 
veszi a Szentkirályszabadjai Szivárvány Óvoda és Mini Bölcsőde (8225 
Szentkirályszabadja, Kossuth u.22.) tájékoztatását az intézmény 2020/2021. 
nevelési évre vonatkozó munkatervéről. 
A Képviselő-testület felhatalmazza Gyarmati Katalin polgármestert a 
szükséges intézkedések megtételére. 
Felelős: Gyarmati Katalin polgármester 

 
Gyarmati Katalin polgármester néhány pontban tájékoztatta a Képviselő-testületet az 
elmúlt valamint az előttük álló időszak fontosabb történéseiről: 

- az óvoda intézményi konyháján a szakácsunk Krisztina felmondott, a vezetőnek 
gondoskodnia kell a megfelelő képzettségű személyről a feladatok ellátása 
érdekében. 

- szeptember 1-jén az általános iskolában csak az 1. osztályosoknak lesz évnyitó: 
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